Протокол № 1064 Блр1,2-13-4
 заседания Конкурсной  комиссии по выбору субподрядчиков на поставку оборудования (продукции, товаров), выполнение работ, оказание услуг, необходимых для сооружения Белорусской АЭС по продлению сроков отборочной и оценочной стадии рассмотрения заявок, подведения итогов (выбора победителя) по лоту «Поставка угольных фильтров-адсорберов системы очистки радиоактивного газа для сооружения энергоблоков №1,2 Белорусской АЭС»

г. Н.Новгород	                                                                     «14» января 2014 г.
Время начала  заседания Конкурсной комиссии  11 часов  30 минут  (время московское)
Время окончания заседания Конкурсной комиссии  12 часов   30  минут
(время белорусское)
Организатор конкурса: Открытое акционерное общество НИЖЕГОРОДСКАЯ ИНЖИНИРИНГОВАЯ КОМПАНИЯ «АТОМЭНЕРГОПРОЕКТ»
Адрес: 603006, г.Н.Новгород,  пл. Свободы, д. 3
Заказчик: Закрытое акционерное общество «Атомстройэкспорт»
Адрес: 127434, Москва, Дмитровское шоссе, д.2, стр.  1
Заседание проводится с использованием средств видеосвязи.
Присутствовали: Члены Конкурсной комиссии в составе:
	Председатель Конкурсной комиссии:

	Директор по строительству Белорусской АЭС – директор Представительства ОАО «НИАЭП» в Республике Беларусь
	Ю.А. Пустовой

	Члены Конкурсной комиссии:

	Главный инженер управления капитального строительства Государственного предприятия «Белорусская АЭС»
	А.А. Поздняков

	Начальник отдела комплектации оборудования Государственного предприятия «Белорусская АЭС»
	Г.К. Климович

	Начальник коммерческо–юридического отдела Государственного предприятия «Белорусская АЭС»
	Е.И. Червяков

	Начальник турбинного цеха Государственного предприятия «Белорусская АЭС»
	А.В. Ракач

	Начальник отдела валютного и бюджетного контроля финансового управления ЗАО АСЭ
	А.А. Циферов

	Заместитель главного инженера ОАО «НИАЭП»
	А.А. Гаганов

	Заместитель начальника управления планирования закупок ОАО «НИАЭП»
	М.В. Соловьев

	Начальник управления методологии и организации закупок ОАО «НИАЭП»
	Е.А. Казакова

	Главный специалист отдела физической защиты и безопасности финансово-экономической деятельности ОАО «НИАЭП» (с правом "вето")
	А.Т. Карасев

	Заместитель директора представительства ОАО «НИАЭП» в Республике Беларусь
	А.А. Кочедыков

	Главный юрисконсульт Представительства ОАО «НИАЭП» в Республике Беларусь
	Д.Л. Дыба

	Секретарь Конкурсной комиссии (без права голоса):

	Специалист 1  категории отдела методологии и
организации закупочных процедур
	О.А. Белоусова

Всего на заседании присутствует 12 из 13 членов Конкурсной комиссии, что составляет 92% от общего количества членов Конкурсной комиссии. Кворум имеется. Заседание правомочно.

Повестка дня:

Продление срока проведения отборочной и оценочной стадии рассмотрения заявок, подведения итогов (выбора победителя) по лоту № 1064 Блр1,2-13 «Поставка угольных фильтров-адсорберов системы очистки радиоактивного газа для сооружения энергоблоков №1,2 Белорусской АЭС».

Решение:

Продлить срок проведения отборочной и оценочной стадии рассмотрения заявок, подведения итогов (выбора победителя):
1. отборочная стадия рассмотрения заявок на участие в конкурсе: не позднее             «31» января 2014 г.
2. оценочная стадия рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе и подведение итогов открытого конкурса: не позднее «07» февраля 2014 года.

Подписи членов Конкурсной комиссии:
	Ф.И.О
	Резолюция
За/против/ воздержался
	Подпись

	Председатель комиссии:

	Ю.А. Пустовой

	Члены комиссии:

	А.А. Поздняков

	Г.К. Климович

	Е.И. Червяков

	А.В. Ракач

	А.А. Циферов

	А.А. Гаганов

	М.В. Соловьев

	Е.А. Казакова

	А.Т. Карасев

	А.А. Кочедыков

	Д.Л. Дыба

	Секретарь комиссии (без права голоса):

	О.А.Белоусова

Морозова А.В., 36-17
Протокол № 1064 Блр1,2-13-4 заседания Конкурсной  комиссии по выбору субподрядчиков на поставку оборудования (продукции, товаров), выполнение работ, оказание услуг, необходимых для сооружения Белорусской АЭС по продлению сроков отборочной и оценочной стадии рассмотрения заявок, подведения итогов (выбора победителя) по лоту «Поставка угольных фильтров-адсорберов системы очистки радиоактивного газа для сооружения энергоблоков №1,2 Белорусской АЭС»